Приложение №3
к договору

ПРОТОКОЛ РЕШЕНИЯ
ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА
КГУ «Общеобразовательная школа с. Капитоновка»
(полное наименование школы)

село «Капитоновка»                                                                       29.05.2024
                   (город, село)                                                                                                (число, месяц)

Время проведения: 13:00
[bookmark: _GoBack]Место проведения: Кабинет «химии»

Присутствовали (состав ПС):

1. Наумова Ольга Федоровна
2.Гаузер Валентина Валериевна
3.Рейхер Алена Викторовна
4.Стоволкова Дарья Васильевна
5.Калиулина Ботагоз
6.Тыщенко Ольга Васильевна
7. Долина Елена Владимировна
8.Тертова Елена Владимировна
9. Янкова Зарина Еудетовна

[bookmark: _Hlk136281039]Повестка дня: Рассмотрение вопроса о направлении детей 5-8 классов в летний лагерь в рамках Благотворительного проекта «QH Жаздық жолдама» Общественного фонда «Қазақстан халқына».

Критерии отбора: отличники, лауреаты премий.

[bookmark: _Hlk136281451][bookmark: _Hlk136331031]Выступили: выступила Черткова Е.А. – социальный педагог. Рассмотрение вопроса о направлении детей 5-8 классов в летний лагерь в рамках Благотворительного проекта «QH Жаздық жолдама» Общественного фонда «Қазақстан халқына».

Список детей направленных в летний лагерь:
1. Облакова Надежда
2. Кадылбек Самира

Голосование: ЗА - 9
                        ПРОТИВ - 0
                        ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - 0

Решение: Попечительский совет утвердил список детей 5 – 8 классов в летний лагерь в рамках Благотворительного проекта «QH Жаздық жолдама» Общественного фонда «Қазақстан халқына».

Председатель:  Наумова Ольга Федоровна /__________________/
                                        (ФИО)                     подпись

Гаузер Валентина Валериевна  /__________________/
          (ФИО)                     подпись

Рейхер Алена Викторовна /__________________/
          (ФИО)                     подпись